

# Net-Advising ApS

## ÅRSRAPPORT

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7/7 2024



Uffe Nielsen  
Dirigent

# Net-Advising ApS

## INDHOLD

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2023 – 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

# Net-Advising ApS

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

#### Selskabet

Net-Advising ApS  
Essenbækvej 1  
Assentoft  
8960 Randers SØ

Telefon: +45 60 27 39 99

CVR-nr.: 29 91 33 66  
Stiftet: 13. september 2006  
Hjemsted: Randers Kommune  
Klasse: Regnskabsklasse B  
Periode: 17. regnskabsår

Regnskabsår: 1. januar 2023 – 31. december 2023

#### Direktion

Søren Møller

#### General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
7. juli 2024, kl. 19.00, på selskabets adresse.

# Net-Advising ApS

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, levere, installere og servicere software og hardware og hermed beslægtet virksomhed. Det er selskabets hensigt også i de kommende år, at fortsætte sit virke indenfor de nævnte forretningsområder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udviser et overskud før skat på 120.350 kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 13.808.392 kr. Egenkapitalen udgør 5.363.834 kr. efter overførsel af årets resultat. Resultatet for perioden er ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet har valgt også for det kommende regnskabsår at fravælge revision. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

### Fremtiden

Selskabet vil fortsætte med at tilpasse aktiviteterne til de nuværende og fremtidige behov og forventer et overskud for 2024.

# Net-Advising ApS

## Resultatopgørelse 1. januar – 31. december

	<u>Note</u>	2023 <u>kr.</u>	2022 <u>tkr.</u>
<b>BRUTTOTAB</b> .....		-35.988	-92
Personaleomkostninger .....	1	-	-
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		-35.988	-92
Finansielle indtægter .....		344.112	331
Finansielle omkostninger .....		<u>-187.774</u>	<u>-482</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....		120.350	-243
Skat af årets resultat .....	2	<u>-33.453</u>	<u>49</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u>86.897</u>	<u>-194</u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Udbytte for regnskabsåret .....		-	-
Overført overskud .....	3	<u>86.897</u>	<u>-194</u>
<b>DISPONERET I ALT</b> .....		<u>86.897</u>	<u>-194</u>

## Net-Advising ApS

Balance 31. december

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 tkr.</b>
Kortfristet tilgodehavende hos tilknyttede selskaber .....		2.157.542	2.506
Kortfristet tilgodehavende hos kapitalinteresser .....		8.920.454	8.604
Skatteaktiv.....		-	7
Andre tilgodehavender .....		<u>2.730.396</u>	<u>2.723</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<b><u>13.808.392</u></b>	<b><u>13.840</u></b>
<b>Likvide midler.....</b>		<b><u>-</u></b>	<b><u>4</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b><u>13.808.392</u></b>	<b><u>13.844</u></b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b><u>13.808.392</u></b>	<b><u>13.844</u></b>

# Net-Advising ApS

## Balance 31. december

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 tkr.</b>
Indskudskapital .....		125.000	125
Overført overskud.....		<u>5.238.834</u>	<u>5.152</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>3</b>	<b><u>5.363.834</u></b>	<b><u>5.277</u></b>
Skyldige omkostninger .....		478.138	440
Mellemregning, indehaver.....		23.342	23
Anden gæld.....		<u>7.943.078</u>	<u>8.104</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b><u>8.444.558</u></b>	<b><u>8.567</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b><u>8.444.558</u></b>	<b><u>8.567</u></b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b><u>13.808.392</u></b>	<b><u>13.844</u></b>
<b>Eventualforpligtelser</b>	<b>4</b>		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>5</b>		
<b>Nærtstående parter</b>	<b>6</b>		

# Net-Advising ApS

## Noter

2023                      2022  
kr.                      tkr.

### Note 1. Personalemkostninger

Selskabet har ikke haft lønnede ansatte i regnskabsåret.

### Note 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	26.466	-49
Regulering af udskudt skat .....	6.987	-
Regulering af skat (tidligere år).....	-	-
<b>Skat af årets resultat.....</b>	<b><u>33.453</u></b>	<b><u>-49</u></b>

### Note 3. Egenkapital

	<u>1/1 2023</u>	Årets <u>indskud</u>	Udbetalt <u>Udbytte</u>	Forslag til årets resul- tatfordeling	<u>31/12 2023</u>
Indskudskapital.....	125.000	-	-	-	125.000
Overført overskud.....	<u>5.151.937</u>	-	-	<u>86.897</u>	<u>5.238.834</u>
	<b><u>5.276.937</u></b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b><u>86.897</u></b>	<b><u>5.363.834</u></b>

### Indskudskapital

Indskudskapitalen udgør anparter af 1.000 kr. pr. stk. eller multipla heraf.

### Note 4. Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med moderselskabet Tekno Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til Selskabsskattelovens regler herom solidarisk for indkomstskatter m.v.

#### Leje m.v.

Selskabet har i regnskabsåret ikke indgået lejeaftaler, hvorpå der hviler forpligtelser for selskabet.

#### Operationel leasing

Selskabet har ikke indgået aftaler om operationel eller finansiel leasing.

# Net-Advising ApS

## Noter

### **Note 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke afgivet pant eller sikkerhedsstillelser overfor 3. mand.

### **Note 6. Nærtstående parter**

Net-Advising ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### **Bestemmende indflydelse:**

Tekno Holding ApS

#### **Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:**

Greybird Academy ApS

Essenbækvej 1

Assentoft

8960 Randers SØ

#### **Transaktioner med nærtstående parter:**

Selskabet har indgået finansieringsaftaler med søsterselskabet Greybird Academy ApS. Aftalerne er indgået på markedsvilkår.

#### **Ejerforhold**

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af indskudskapitalen:

Tekno Holding ApS

Essenbækvej 1

Assentoft

8960 Randers SØ